СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 30.11.2017 года № 67.1 «О передаче муниципальным   образованием    «Ермаковское сельское поселение» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Тацинский район»

Принято

Собранием депутатов                                                               «19»  декабря   2019г.

     В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.   Внести в решение   Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 30.11.2017 года № 67.1 «О передаче муниципальным образованием «Ермаковское сельское поселение» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию «Тацинский район»» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Передать в 2019 году и в плановом периоде 2020-2021 годов» заменить словами «Передать в 2020 году и в плановом периоде 2021-2022 годов».
1.2. В пункте 4 слова «при формировании бюджета на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов» заменить словами «при формировании бюджета на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов».
        2. Настоящее решение вступает в силу   с 1 января 2020 года и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении проекта бюджета Ермаковского сельского поселения Тацинского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Гунькин А.Д.)

Председатель Собрания депутатов-
Глава Ермаковского сельского поселения                                              О.В.Ласкова

ст. Ермаковская

«19» декабря 2019 года
№ 118-СД

PAGE